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Ref. Modelo  Descripción Cant./Emb. €/Ud

8255 RPT-005 Regleta 5 pares Cat3 1 2,16

8256 RPT-010 Regleta 10 pares Cat3 10 2,73

8257 SRT-005 Soporte 1 regleta de 5 pares  10 0,63

8258 SRT-010 Soporte 1 regletas de 10 pares  10 0,86

8259 SRT-100 Bastidor para 10 regletas de 10 pares  1 8,39

8260 CPT-100 Caratula portaetiquetas 10 pares  10 0,76

8261 BAS-160 Bastidor rack 19” para 16 regletas de 10 pares  1 9,99

4643 MPP-101 Multiplexor pasivo 1 in / 8 out RJ45  1 12,75 

8262 MPP-100 Multiplexor pasivo 1 in / 8 out RJ45  1 16,50 

8264 CPT-002N Cable 2 pares PE exterior negro 250 mts 1,04

8265 CPT-002M Cable 2 pares PVC marfil SC/APC 250 mts 0,33

8266 CPT-025G Manguera 25 pares interior. LSZH (Libre halógenos) al corte a consultar

8267 CPT-050G Manguera 50 pares interior. LSZH (Libre halógenos) al corte a consultar

8268 CPT-100G Manguera 100 pares interior. LSZH (Libre halógenos)  al corte a consultar

8269 ART-100 Caja distribución telefonía. Incluye bastidor telefonía 10 regletas de 10 pares  1 26,28

 Hasta fin de existencias

Red telefonía básica

8270 PPU-048 Panel vacío 48 puertos Keystone con bastidor trasero 1 36,80

8272 CFH-100 Conjunto 5 uds de adaptador Keystone F-F hembra + arandelas + empalmador F-F  1 15,73

8286 UCU-100 Crimpadora metálica RJ11, RJ12, RJ45 con carraca  1 29,96

8289 UIC-100 Herramienta para insercion y corte del conductor en el Keystone CHR-045 y 1 13,31
  CMP-045 en una sola acción   

8288 PFI-103 Peladora  fibra óptica 3 pelados, cubierta, 900um, 250um  1 44,66

8275 TCK-100 Tijeras para cortar kevlar ergonómica  1 34,10

8276 KIE-100 Kit preparación fibras empalme y conectorización SIN cortadora de fibra  1 514,83

8277 KIE-101 Kit preparación fibras empalme y conectorización CON cortadora fibra  1 753,14

8278 CPF-100 Cortadora de precisión para fibra óptica  1 173,31

8279 PFI-105 Peladora de fibra óptica para cubierta exterior. Permite corte circular, 1 109,93
  longitudinal y helicoidal  

8280 PEM-045 Protector empalme fusión 45 mm longitud  12 0,10

8281 EMF-125 Empalmador mecánico fibra óptica IL < 0,5 dB. 40 x 4 x 4 mm  12 4,31

8282 SEM-125 Soporte para empalmador mecánico SC/APC FO-MS40   1 28,12

8283 URT-100 Herramienta para retirar cubierta SC/APC metálica de cable F60M-02A-LN  1 106,57

Accesorios PAU y otros elementos pasivos ICT, están situados en la sección de DISTRIBUCIÓN (pág.20)

Armarios y Bastidores, están situados en la sección de RACK 19” (pág. 25)

Red coaxial operador

Accesorios

PRODUCTOS ICT2

CPT-002N

CPT-002M

CPT-100G

RPT-005

SRT-005 CPF-100 SEM-125

MPP-101
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PRODUCTOS ICT2

Distribución general ICT

RITS

RDd
Red de Distribución

RDp
Red de Dispersion

RDp
Red de Dispersion

• Canalización de reserva

Red de enlace 
superior CCT-171

• Red de fibra óptica

• Red terrestre + satélite 

• Red cable de pares o pares trenzados

• Red cable coaxial

• Equipo de amplifi cación monocanal SZB-550
• Central amplificador programable  ONE+

• Antena recepción terrestre FLASHD HDTF
• Antena recepción satélite RPA
• Antena Radio digital DAB
• Antena IKS-FM

RTR
Registro

Terminacion de Red

RTR RTR

Registro de
distribución

RIU
Red Interior de Usuario

ARTU009PAU-905

PAUF-002

UDF-205 ARTU001

CRT-045MPP-101+CRT-045

BAT
Base de Acceso 

Terminal

BAT BAT

RTV-SAT

FO

TBA

STDP

RECEPCIÓN

CABECERASRecinto de instalación de
telecomunicación superior

RITI

RITIRed de enlace
inferior

Recinto de Instalación de
Telecomunicaión InferiorRed de enlace  

exterior

Registro de
acceso

Arqueta de
entrada

RR
RR
TT

Televisión Banda Ancha Servicios Telefonia 
Disponible al Público

Fibra Óptica

STDPTBAFO

Radio TV-SAT

PAU

PAU PAU

S

RTV-SAT

Registro de
distribución

VIVIENDA O LOCAL

• Red RTV-SAT: UDM, UDF
• Red Fibra óptica: RSE
• Red Cable coaxial: UDM
• Red Cable de pares o pares trenzados: RPT

DISTRIBUCIÓN

Red Terrestre+Satélite

NOTA: Consultar material para ICT en las siguientes secciones del Índice general de la tarifa: RECEPCIÓN ; AMPLIFICACIÓN y DISTRIBUCIÓN
Anexo I del Reglamento ICT (Redes de captación, adaptación y distribución de señales terrestres y satélite)
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Ref. Modelo Código EAN Pág Ref. Modelo Código EAN Pág Ref. Modelo Código EAN Pág

1051 .......FLOW IRD EXTENDER .. 8435136410515 ......... 14

1065 ......RDT-100......................... 8435136410652 .........25

1067 .......SCF-085 ........................ 8435136410676 ............3

1107 .......FIS-950 ......................... 8435136411079 .........22

1112 .......UEU-421K ..................... 8435136411123 .............2

1113 .......UEU-121K ..................... 8435136411130 .............2

1114 .......UEU-124K ..................... 8435136411147 .............2

1222.......JSBA100-C60 ............. 8435136412229 ............4

1224 .......JSBA100-C48 ............. 8435136412243 ............4

1227 .......SBA100-C60 ................ 8435136412274 ............4

1228.......SBA100-C48 ................ 8435136412281 ............4

1295.......SBA101-C60 ................ 8435136412953 ............4

1296 .......SBA101-C48 ................ 8435136412960 ............4

1301 .......SBA102-C60 ................ 8435136413011 ............4

1302 ......SBA102-C48 ................ 8435136413028 ............4

1307.......SBA190-C60 ................ 8435136413073 ............4

1308 ......SBA190-C48 ................ 8435136413080 ............4

1346 ......SZB-190 ........................ 8435136413462 ............7

1408 ......V-2T ................................ 8435136414087 .........22

1435 ......FLTE-601 ...................... 8435136414353 .........20

1436 ......FLTE-481 ...................... 8435136414360.........20

1437 ......FLTE-482 ...................... 8435136414377 .........20

1460 ......ABT-210 ......................... 8435136414605 .........21

1502.......CAD ................................. 8435136415022 .........22

1503 ......CHD-950 ....................... 8435136415039 .........22

1640 ......SAI-311 .......................... 8435136416401 .........22

1674 .......AV-020 ........................... 8435136416746 .........22

1725 ....... IKS-1E/FM .................... 8435136417255 ............2

1728 .......DAB-031 ....................... 8435136417286 ............2

1811 .......HDTC790V .................... 8435136418115 .............2

1813 .......HDTN790V ................... 8435136418139 ............2

1818 .......HDTF-C48V ................. 8435136418184 ............2

1819 .......HDTF-C58V .................. 8435136418191 ............2

1821 .......HDTF-C60V.................. 8435136418214 ............2

1824 .......HDTC-694V .................. 8435136418245 ............2

1825.......HDTN-694V .................. 8435136418245 ............2

1847 .......UCF-170 ........................ 8435136418474 .........22

1876 .......BFT-100 ......................... 8435136418764 ............3

1880 ......MAS-250 ....................... 8435136418801 ............3

1886 ......GME-200 ....................... 8435136418863............3

1887 ......BMA-200 ....................... 8435136418870 ............3

1888 ......KMV-100 ....................... 8435136418887 ............3

1911 .......GMA-400 ...................... 8435136419112 .............3

1913 .......BBT-100 ......................... 8435136419136 ............3

1941 .......MAS-300 ...................... 8435136419419.............3

1942 .......TOR-250 ........................ 8435136419426 ............3

1944.......TOR-150 ........................ 8435136419440 ............3

1949 .......BAP-200 ........................ 8435136419495 ............3

1950 ......BTA-225 ........................ 8435136419501 ............3

2016 .......CCI-174 ........................... 8435136420163.........22

2052 ......UDM-110 ....................... 8435136420521 ........ 19

2053 ......UDM-115 ....................... 8435136420538 ........ 19

2054 ......UDM-120 ....................... 8435136420545 ........ 19

2055 ......UDM-125 ....................... 8435136420552 ........ 19

2056 ......UDM-210 ....................... 8435136420569 ........ 19

2057 ......UDM-215 ....................... 8435136420576......... 19

2058 ......UDM-220 ....................... 8435136420583 ........ 19

2059 ......UDM-225 ....................... 8435136420590 ........ 19

2060 ......UDM-410 ....................... 8435136420606 ........ 19

2061.......UDM-415 ....................... 8435136420613 ......... 19

2062 ......UDM-420 ...................... 8435136420620 ........ 19

2063 ......UDM-425 ...................... 8435136420637 ........ 19

2064 ......UDM-615 ....................... 8435136420644 ........ 19

2065 ......UDM-620 ...................... 8435136420651 ........ 19

2066 ......UDM-625 ...................... 8435136420668 ........ 19

2067 ......UDM-815 ....................... 8435136420675 ........ 19

2068 ......UDM-820 ...................... 8435136420682 ........ 19

2069 ......UDM-825 ...................... 8435136420699 ........ 19

2075 ......UDF-205 ........................ 8435136420750 ........ 19

2076.......UDF-307 ....................... 8435136420767 ......... 19

2077 ......UDF-408 ....................... 8435136420774......... 19

2078 ......UDF-612 ........................ 8435136420781 ........ 19

2079 ......UDF-813 ........................ 8435136420798 ........ 19

2169 .......ARE-220 ........................ 8435136421696 .........25

2171 .......ARE-320 ........................ 8435136421719 .........25

2172 .......ARE-420 ........................ 8435136421726 .........25

2174 .......ARE-120 ........................ 8435136421740 .........25

2220 ......BAS-915 ........................ 8435136422204 ...........7

2221 ......CTF-075 ........................ 8435136422211 .........22

2222 ......BAS-913 ........................ 8435136422228 ...........7

2225 ......BAS-919 ........................ 8435136422259 ...........7

2228 ......SZB-212 ........................ 8435136422280 ...........7

2246 ......SZB-148 ........................ 8435136422464 ...........7

2247.......PZB-453 ........................ 8435136422471 ............7

2248 ......SZB-180 ........................ 8435136422488 ...........7

2250 ......SZB-214 ........................ 8435136422501 ...........7

2260 ......SZB+550 ....................... 8435136422600 ...........7

2272 ......PLZ-017 ......................... 8435136422723 ...........7

2293 ......SZB-128 ........................ 8435136422938 ...........7

2294 ......SZB-129 ........................ 8435136422945 ...........7

2368 ......CTF-190 ......................... 8435136423683 ........22

2377 ......CFR-680 ........................ 8435136423775 ........22

2379 ......BCF-060 ........................ 8435136423799 ........22

2472 .......ARTU009 ...................... 8435136424727 .........21

2473.......ARTU059 ...................... 8435136424734 ........21

2474 .......ARTU900 ...................... 8435136424741 .........21

2475 .......ARTU901 ...................... 8435136424758 ........21

2476 .......ARTU902 ...................... 8435136424765 .........21

2477.......ARTU903 ...................... 8435136424772 .........21

2493 ......17WTCAPH1 ................ 8435136424932 ........22

2499 ......CT6-CUE ........................ 8435136424932 ........27

2500 ......CT6-CAE ........................ 8435136425007 ........27

2505 ......CCT-171 ......................... 8435136425052 ........22

2506 ......CCH-175 ........................ 8435136425069 ........22

2513 .......CTF-125 ......................... 8435136425137 .........22

2514 .......CCT-125 ......................... 8435136425144 .........22

2521 ......CCI-179 .......................... 8435136425212 .........22

2522 ......CCI-175 .......................... 8435136425229 ........22

2735 ......ARTU000 ...................... 8435136427353 ........21

2736 ......ARTU001 ...................... 8435136427360 ........21

2740 ......ARTU058 ...................... 8435136427407.........21

2851 ......ONESAT-C60 ............... 8435136428510 ............6

2852 ......ONESAT-C48 ............... 8435136428527 ...........6

2854 ......ONE118-C60 ................ 8435136428541 ...........6

2855 ......ONE118-C48 ................ 8435136428558 ...........6

2857 ......ONEHOME-C60 .......... 8435136428572 ...........6

2858 ......ONEHOME-C48 .......... 8435136428589 ...........6

2864 ......ONE+ SAT ..................... 8435136428640 ...........6

2865 ......ONE+ .............................. 8435136428657 ...........6

3030 ......MAW-300 ...................... 8435136430308 ........ 15

3031 ......MAW-201 ...................... 8435136430315 ........ 15

3060 ......RPA-120 ........................ 8435136430605 ...........2

3065 ......RPA-060........................ 8435136430650 ...........2

3067 ......RPA-080........................ 8435136430674............2

3069 ......RPA-100 ........................ 8435136430698 ...........2

3071 ......SPA-240 ........................ 8435136430711............3

3083 ......UEU-221K ..................... 8435136430834 ...........2

3105 .......FAV-020 ........................ 8435136431053 ........22

3131 .......CFC-600 ........................ 8435136431312 .........22

3132 .......UCR-600 ....................... 8435136431329 ........22

3133 .......CCF-111 ......................... 8435136431336 ........22

3152 .......SZB-139 ........................ 8435136431527............7

3160 .......SZB-168 ........................ 8435136431602 ...........7

3211 .......FMM-100 ....................... 8435136432211 .........22

3241 ....... IFC-215 .......................... 8435136432418 .........22

3242 ......FAV-920 ........................ 8435136432425 ........22

3249 ......TAE1125 ........................ 8435136432494 ...........9

3263 ......TAE1118 ......................... 8435136432630 ...........9

3264 ......TAE1120 ........................ 8435136432647 ...........9

3331 ......PAU-204 ........................ 8435136433316 ........20

3354 ......PAU-203 ........................ 8435136433545 ........20

3369 ......PAU-904 ....................... 8435136433699 ........20

3370 ......PAU-905........................ 8435136433705 ........20

3372 ......DMS-300 ...................... 8435136433729 ........20

3379 ......PAU-906 ....................... 8435136433798 ........20

3380 ......PAU-908 ....................... 8435136433804 ........20

3434 ......ATP200-C60 ................ 8435136434344 ...........8

3436 ......APB-112-M ................... 8435136434368 ...........4

3437 ......APB-224-M .................. 8435136434370 ...........4

3461 ......AFI-190 .......................... 8435136434610 ...........9

3500 ......SAE-912 ........................ 8435136435006 ...........9

3503 ......SAE-916 ........................ 8435136435037 ...........9

3507 ......SAE-920 ........................ 8435136435075 ...........9

3516 .......NBS-204 ....................... 8435136435167 ............5

3563 ......NBS804-C60 ............... 8435136435662 ...........5

3564 ......NBS804-C48 ............... 8435136435648 ...........5

3566 ......NBS604-C60 ............... 8435136435662 ...........5

3567 ......NBS604-C48 ............... 8435136435679 ...........5

3569 ......NBS695-C60 ............... 8435136435693 ...........5

3570 ......NBS695-C48 ............... 8435136435709 ...........5

3572 ......NBS801-C60 ............... 8435136435723 ...........5

3573 ......NBS801-C48 ............... 8435136435761 ............5

3575 ......NBS895-C60 ............... 8435136435754 ...........5

3576.......NBS895-C48 ............... 8435136435761 ............5

3584 ......ATP200-C48 ................ 8435136435846 ...........8

3589 ......ATP190-C60 ................ 8435136435891 ...........8

3590 ......ATP190-C48 ................ 8435136435907 ...........8

3592 ......ATP290-C60 ................ 8435136435921 ...........8

3593 ......ATP290-C48 ................ 8435136435938 ...........8

3595 ......ATP400-C60 ................ 8435136435952 ...........8

3596 ......ATP400-C48 ................ 8435136435969 ...........8

3598 ......ATP490-C60 ................ 8435136435983 ...........8

3599 ......ATP490-C48 ................ 8435136435990 ...........8

3652 ......MSS-0504 .................... 8435136436522 ........ 16

3653 ......MSS-0508 .................... 8435136436539 ........ 16

3654 ......MSS-0512..................... 8435136436546 ........ 16

3655 ......MSS-0516 .................... 8435136436553 ........ 16

3656 ......MSS-0520 .................... 8435136436560 ........ 16

3657 ......MSS-0524 .................... 8435136436577 ........ 16

3658 ......MSS-0528 .................... 8435136436584 ........ 16

3659 ......MSS-0532 .................... 8435136436591 ........ 16

3660 ......MSS-0904 .................... 8435136436607 ........ 16

3661 ......MSS-0908 .................... 8435136436614......... 16

3662 ......MSS-0912 .................... 8435136436621 ........ 16

3663 ......MSS-0916 .................... 8435136436638 ........ 16

3664 ......MSS-0920 .................... 8435136436645 ........ 16

3665 ......MSS-0926 .................... 8435136436652 ........ 16

3666 ......MSS-0932 .................... 8435136436669 ........ 16

3667 ......MSS-1304 ..................... 8435136436676 ........ 16

3668 ......MSS-1308 ..................... 8435136436683 ........ 16

3669 ......MSS-1312 ..................... 8435136436690 ........ 16

3670 ......MSS-1316 ..................... 8435136436706 ........ 16

3671.......MSS-1320 ..................... 8435136436713 ......... 16

3672 ......MSS-1326 ..................... 8435136436720 ........ 16

3673 ......MSS-1332 ..................... 8435136436737 ........ 16

3674 .......MSS-1708 ..................... 8435136436744 ........ 16

3675 ......MSS-1712 ..................... 8435136436751 ........ 16

3676 .......MSS-1716 ..................... 8435136436768 ........ 16

3677 ......MSS-1720 ..................... 8435136436775 ........ 16

3678 ......MSS-1726 ..................... 8435136436782 ........ 16

3679 ......MSS-1732 ..................... 8435136436799 ........ 16

3680 ......MSC-0504-05 ............. 8435136436805 ........ 17

3681 ......MSC-0504-10 .............. 8435136436812 ........ 17

3682 ......MSC-0508-05 ............. 8435136436829 ........ 17

3683 ......MSC-0508-10 .............. 8435136436836 ........ 17

3684 ......MSC-0512-05 .............. 8435136436843 ........ 17

3685 ......MSC-0512-10 .............. 8435136436850 ........ 17

3686 ......MSC-0516-05 ............. 8435136436867 ........ 17

3687 ......MSC-0516-10 .............. 8435136436874 ........ 17

3688 ......MSC-0906-10.............. 8435136436881 ........ 17

3689 ......MSC-0906-15 .............. 8435136436898 ........ 17

3690 ......MSC-0910-10 .............. 8435136436904 ........ 17

3691 ......MSC-0910-15 .............. 8435136436911 ......... 17

ÍNDICE POR REFERENCIAS
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Ref. Modelo Código EAN Pág Ref. Modelo Código EAN Pág Ref. Modelo Código EAN Pág

3692 ......MSC-0916-12 .............. 8435136436928 ........ 17

3693 ......MSC-0916-17 .............. 8435136436935 ........ 17

3694 ......MSC-0920-12 .............. 8435136436942 ........ 17

3695 ......MSC-0920-17 .............. 8435136436959 ........ 17

3696 ......MSC-1306-10 .............. 8435136436966 ........ 17

3697 ......MSC-1306-15 .............. 8435136436973 ........ 17

3698 ......MSC-1310-10 ............... 8435136436980 ........ 17

3699 ......MSC-1310-15 ............... 8435136436997 ........ 17

3752 ......MSC-1316-12 ............... 8435136437529 ........ 17

3753 ......MSC-1316-17 ............... 8435136437536 ........ 17

3754 ......MSC-1320-12 .............. 8435136437543 ........ 17

3755 ......MSC-1320-17............... 8435136437550 ........ 17

3756 ......MSC-1706-10 .............. 8435136437567 ........ 17

3757 ......MSC-1706-15............... 8435136437574 ........ 17

3758 ......MSC-1710-10 ............... 8435136437581 ........ 17

3759 ......MSC-1710-15 ............... 8435136437598 ........ 17

3760 ......MSC-1716-12 ............... 8435136437604 ........ 17

3761 .......MSC-1716-17 ............... 8435136437611 ......... 17

3762 .......MSC-1720-12............... 8435136437628 ........ 17

3763 ......MSC-1720-17 ............... 8435136437635 ........ 17

3780 ......MSA-005 ....................... 8435136437802 ........ 18

3781 ......MSA-009....................... 8435136437819......... 18

3782 ......MSA-013 ....................... 8435136437826 ........ 18

3783 ......MSA-017 ....................... 8435136437833 ........ 18

3784 ......PSA-012 ........................ 8435136437840 ........ 18

3786 ......UDA-505 ....................... 8435136437864 ........ 18

3787 ......UDA-500 ....................... 8435136437871 ........ 18

3842 ......TPC-010 ........................ 8435136438427 ........ 12

3844 ......SPC-030 ........................ 8435136438441 ........ 12

3849 ......MCP-801 ....................... 8435136438496 ........ 12

3851 ......MCP-811 ....................... 8435136438519 ........ 12

3854 ......MHD-201....................... 8435136438540 ........ 12

3855 ......MHD-202 ...................... 8435136438557 ........ 12

3859 ......HTL-TT2 ........................ 8435136438595 ........ 11

3860 ......HTL-STC ........................ 8435136438601 ........ 11

3861 ......HTL-TRX ........................ 8435136438618......... 11

3863 ......HTI-424 ......................... 8435136438632 ........10

3864 ......HTI-404 ......................... 8435136438649 ........10

3865 ......PSU-150 ........................ 8435136438656 ........10

3866 ......BACK-500 ..................... 8435136438663 ........10

3867 ......SR-HTI ........................... 8435136438670 ........10

3868 ......HTI-125 .......................... 8435136438687 ........10

3870 ......UAH-001 ....................... 8435136438700 ........10

4020 ......MDI-910 ......................... 8435136440208 ........ 12

4021 ......TDI-900 ......................... 8435136440215 ........ 12

4026 ......TGT-100 ......................... 8435136440260 ........ 12

4070 ......SPI-300 ......................... 8435136440703 ........ 13

4084 ......SRF-011 ........................ 8435136440840 ........ 12

4096 ......SRC-111 ......................... 8435136440963 ........ 12

4098 ......MTI-900......................... 8435136440987 ........ 12

4099 ......MTI-800 ........................ 8435136440994 ........ 12

4280 ......SMR-601 ....................... 8435136442806 ........ 13

4281 ......PMR-601 ....................... 8435136442813 ........ 13

4282 ......OMR-601 ....................... 8435136442820 ........ 13

4284 ......USB-300 ....................... 8435136442844 ........10

4285 ......ADA-HTI ........................ 8435136442851 ........10
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NBS604-C60 .......................3566 ............5

NBS695-C48........................3570 ............5

NBS695-C60 ........................3569 ............5

NBS801-C48 ........................3573 ............5

NBS801-C60 ........................3572 ............5

NBS804-C48 .......................3564 ............5

NBS804-C60 .......................3563 ............5

NBS895-C48 .......................3576 ............5

NBS895-C60 .......................3575 ............5

O2E ..........................................4968 ..........24

ODU-32 ..................................4961 ..........24

ODU32-KIT............................4957 ..........24

OMR-601 ...............................4282 ..........13

ONE+ .......................................2865 ............6

ONE+ SAT ..............................2864............6

ONE118-C48 ........................2855 ............6

ONE118-C60 .........................2854 ............6

ONEHOME-C48 ...................2858 ............6

ONEHOME-C60 ...................2857 ............6

ONESAT-C48 .......................2852 ............6

ONESAT-C60 ........................2851 ............6

OPTICAL-LNB ......................4956 ..........24

PAU-203 ................................3354 ..........20

PAU-204 ................................3331 ..........20

PAU-904 ................................3369 ..........20

PAU-905 ................................3370 ..........20

PAU-906 ................................3379 ..........20

PAU-908 ................................3380 ..........20

PAUF-002 .............................8221 ..........26

PAUF-110 ..............................8201 ..........26

PAUF-1100 ............................8210 ..........26

PAUF-120 ..............................8202 ..........26

PAUF-130 ..............................8203 ..........26

PAUF-140 ..............................8204 ..........26

PAUF-150 ..............................8205 ..........26

PAUF-160 ..............................8206 ..........26

PAUF-170 ..............................8207 ..........26

PAUF-180 ..............................8208 ..........26

PAUF-190 ..............................8209 ..........26

PAUF-210 ..............................8211 ..........26

PAUF-2100 ...........................8220 ..........26

PAUF-220 ..............................8212 ..........26

PAUF-230 .............................8213 ..........26

PAUF-240  .............................8214 ..........26

PAUF-250  .............................8215 ..........26

PAUF-260 ..............................8216 ..........26

PAUF-270 ..............................8217 ..........26

PAUF-280 ..............................8218 ..........26

PAUF-290 ..............................8219 ..........26

PEM-045 ...............................8280 ..........28

PFI-103 ...................................8288 ..........28

PFI-105 ...................................8279 ..........28

PFO-124 .................................8297 ..........26

PLZ-017 .................................2272 ............7

PMR-601 ...............................4281 ..........13

PPU-024 ................................8249 ..........27

PPU-048 ................................8270 ..........28

PPU-124 .................................8250 ..........27

PSA-012 ................................3784 ..........18

PSE-300 ................................5360 ..........21

PSU-150 ................................3865 ..........10

PSU-QUATRO ......................4951 ..........24

PTI-015 ..................................8223 ..........26

PZB-453 ................................2247 ............7

QUAD-GTU ...........................4952 ..........24

QUATRO-GTU ......................4953 ..........24

RDT-100 .................................1065 ..........25

RPA-060 ................................3065 ............2

RPA-080 ................................3067 ............2

RPA-100 .................................3069 ............2

RPA-120 .................................3060 ............2

RPT-005 ................................8255 ..........28

RPT-010 .................................8256 ..........28

RSE-006 ................................8239 ..........27

RSE-121 .................................8295 ..........27

SAE-912 .................................3500 ............9

SAE-916 .................................3503 ............9

SAE-920 ................................3507 ............9

SAI-311 ..................................1640 ..........22

SBA100-C48 ........................1228 ............4

SBA100-C60 ........................1227 ............4

SBA101-C48 .........................1296 ............4

SBA101-C60 .........................1295 ............4

SBA102-C48 ........................1302 ............4

SBA102-C60 .........................1301 ............4

SBA190-C48 ........................1308 ............4

SBA190-C60 ........................1307 ............4

SCF-085 ................................1067 ............3

SEM-125 ................................8282 ..........28

SMR-601 ...............................4280 ..........13

SPA-240 .................................3071 ............3

SPC-030 ................................3844 .........12

SPI-300 ..................................4070 ..........13

SRC-111 .................................4096 ..........12

SRF-011 .................................4084 .........12

SR-HTI ....................................3867 ..........10

SRT-005.................................8257 ..........28

SRT-010 .................................8258 ..........28

SRT-100 .................................8259 ..........28

SWITCH B. BASE 8 ............4965 ..........24

SWITCH B. PLUS 8 ............4964 ..........24

SZB+550 ................................2260 ............7

SZB-128 .................................2293 ............7

SZB-129 .................................2294 ............7

SZB-139 .................................3152 ............7

SZB-148 .................................2246 ............7

SZB-168 .................................3160 ............7

SZB-180 .................................2248 ............7

SZB-190 .................................1346 ............7

SZB-212 .................................2228 ............7

SZB-214 .................................2250 ............7

TA-001 ....................................8290 ..........27

TAE1118 .................................3263 ............9

TAE1120 .................................3264 ............9

TAE1125 .................................3249 ............9

TCK-100  ................................8275 ..........28

TDI-900 ..................................4021 ..........12

TGT-100 ..................................4026 ..........12

TOR-150 .................................1944 ............3

TOR-250 .................................1942 ............3

TPC-010 .................................3842 ..........12

UAH-001................................3870

UCF-170 .................................1847 ..........22

UCR-600 ................................3132 ..........22

UCU-100 ................................8286 ..........28

UDA-500 ................................3787 ..........18

UDA-505 ................................3786 ..........18

UDF-205 ................................2075 ..........19

UDF-307 ................................2076 ..........19

UDF-408 ................................2077 ..........19

UDF-612 .................................2078 ..........19

UDF-813 ................................2079 ..........19

UDM-110 ................................2052 ..........19

UDM-115 ................................2053 ..........19

UDM-120 ................................2054 ..........19

UDM-125 ................................2055 ..........19

UDM-210................................2056 ..........19

UDM-215 ................................2057 ..........19

UDM-220 ...............................2058 ..........19

UDM-225 ...............................2059 ..........19

UDM-410 ...............................2060 ..........19

UDM-415................................2061 ..........19

UDM-420 ...............................2062 ..........19

UDM-425 ...............................2063 ..........19

UDM-615................................2064..........19

UDM-620 ...............................2065 ..........19

UDM-625 ...............................2066 ..........19

UDM-815 ...............................2067 ..........19

UDM-820 ...............................2068 ..........19

UDM-825 ...............................2069 ..........19

UEU-121K ..............................1113 .............2

UEU-124K ..............................1114 .............2

UEU-221K..............................3083 ............2

UEU-421K .............................1112 .............2

UIC-100 ..................................8289 ..........28

URT-100 .................................8283 ..........28

USB-300 ................................4284 ..........10

V-2T .........................................1408 ..........22

WHOLEBAND-LNB ............4955 ..........24



 SZB+550

ÚNICO CON TECNOLOGÍA DIGITAL

FILTRADO SUPERSELECTIVO

CONFIGURACIÓN DE CUALQUIER CANAL POR EL
 INSTALADOR

MULTICANAL. POSIBILIDAD DE AMPLIAR HASTA 4    
 CANALES

FÁCIL Y RÁPIDA INSTALACIÓN

OPTIMIZACIÓN DE STOCK

 ONE+ SAT  /  ONE+

CENTRALES DE AMPLIFICACIÓN PROGRAMABLE  
 DIGITALES

ÚNICA EN EL MERCADO CON MÁS DE 130 dBμV DE  
POTENCIA EN LA SALIDA

AUTOPROGRAMABLE EN 10 SEGUNDOS

32 FILTROS DE UHF CON ANCHO DE BANDA
 VARIABLE ENTRE 1 A 4 CANALES

PANTALLA OLED

CONFIGURACIÓN VÍA JOYSTICK Y microSD

PRÓXIMAMENTE, MANTENIMIENTO REMOTO VÍA  
WIFI Y ETHERNET

Nueva gama de amplificadores
con tecnologÍa digital programable



Cabecera Universal
de alta densidad

HTI

 HTI-424

ENTRADAS: DVB-T/T2, DVB-S/S2, DVB-C

SALIDAS: IP, DVB-T, DVB-C

DOBLE INTERFAZ COMÚN

CONECTOR ETHERNET

1 ENTRADA + LOOP O 4 ENTRADAS

IP MULTICAST, IP UNICAST

MULTISTREAM SOPORTADO

HTI-424


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ZONA NORTE 1

PROVINCIAS BIZKAIA . ARABA / ÁLAVA . CANTABRIA . BURGOS . SORIA

COMERCIAL XABIER UGARTE

E-MAIL xabier.ugarte@ikusi.com

TELÉFONO +34 689 10 62 57

ZONA NORTE 2

PROVINCIAS GIPUZKOA . BIZKAIA . NAVARRA . LA RIOJA

COMERCIAL VÍCTOR FERNÁNDEZ

E-MAIL victor.fernandez@ikusi.com

TELÉFONO +34 686 98 23 54

ZONA NOROESTE

PROVINCIAS
ASTURIAS . A CORUÑA . LUGO . OURENSE . PONTEVEDRA 
LEÓN . ZAMORA

COMERCIAL MANUEL BASCOY

E-MAIL manuel.bascoy@ikusi.com

TELÉFONO +34 659 75 48 17

ZONA CENTRO

PROVINCIAS
MADRID . ÁVILA . SEGOVIA . SALAMANCA . GUADALAJARA 
TOLEDO . ALBACETE . CUENCA . CIUDAD REAL . PALENCIA 
VALLADOLID

COMERCIAL RICARDO PÉREZ LAURA DÍAZ MOLERO

E-MAIL ricardo.perez@ikusi.com laura.diaz@ikusi.com

TELÉFONO +34 638 12 39 37 +34 679 26 10 19

ZONA NORESTE

PROVINCIAS BARCELONA . GIRONA . TARRAGONA . LLEIDA . ANDORRA

COMERCIAL JOSÉ ANTONIO MÁRQUEZ

E-MAIL joseantonio.marquez@ikusi.com

TELÉFONO +34 689 04 73 24

[36] 

ZONA ESTE

PROVINCIAS
ZARAGOZA . HUESCA . TERUEL . CASTELLÓ . VALENCIA
ALICANTE . MURCIA . ILLES BALEARS

COMERCIAL JORGE ORTE

E-MAIL jorge.orte@ikusi.com

TELÉFONO +34 682 02 02 33

ZONA SURESTE

PROVINCIAS GRANADA . MÁLAGA . JAÉN . ALMERÍA .MELILLA-CEUTA

COMERCIAL JORGE BUENO

E-MAIL jorge.bueno@ikusi.com

TELÉFONO +34 696 92 68 55

ZONA SUROESTE

PROVINCIAS CÁCERES . BADAJOZ . HUELVA . CÓRDOBA . SEVILLA . CÁDIZ

COMERCIAL JUAN MIGUEL BEJARANO

E-MAIL juanmiguel.bejarano@ikusi.com

TELÉFONO +34 686 12 27 17

ZONA CANARIAS

PROVINCIAS LAS PALMAS . SANTA CRUZ DE TENERIFE

COMERCIAL VÍCTOR FERNÁNDEZ

E-MAIL victor.fernandez@ikusi.com

TELÉFONO +34 686 98 23 54

RED COMERCIAL NACIONAL

Sede central Ikusi  .  Paseo Miramón, 170 .  20014 Donostia/San Sebastián
Gipuzkoa, España  .  Tel.: +34 943 44 88 00  .  E-mail: television@ikusi.com

Área cliente: 943 44 89 44

areacliente.tv@ikusi.com


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1. PRECIOS Y CANTIDADES
 Los precios unitarios recogidos en la Lista de Precios publicada por IKUSI son precios recomendados y se entienden sin impuestos y  para los productos 
puestos en nuestros almacenes.
 Los productos se facturarán al precio en vigor en la fecha de recepción del pedido. El precio mínimo de reparación para productos fuera de garantía es de 
45,00 euros.
 La cantidad mínima de pedido de cada referencia es la que se indica en la columna Cantidad por embalaje. Para un número de unidades superior, se deberá 
calcular que sea múltiplo matemático del valor indicado. Ikusi se reserva el derecho de variar sus tarifas total o parcialmente sin previo aviso. La presente 
tarifa anula las anteriores.

2. FORMA DE PAGO
 La facturación y la forma de pago de los productos serán las que en cada caso se establezcan de mutuo acuerdo entre el Cliente e IKUSI, aunque bien 
adaptadas a las limitaciones que impone la Ley 15/2010 de Servicios de Pago. Las operaciones de venta están aseguradas con Crédito y Caución.

3. GASTOS E IMPUESTOS
 El IVA y otros impuestos que sean de aplicación, serán por cuenta del Cliente, que deberá pagarlos junto con el precio y en la misma forma que éstos. 
En el caso de Canarias, el IGIC y otros impuestos que sean de aplicación serán por cuenta del Cliente, así como las gestiones de importación en Canarias y 
los gastos asociados.

4. RESERVA DE DOMINIO
 En caso de falta de pago total o parcial en los plazos estipulados, el Cliente se hará cargo de los intereses y gastos originados por la demora habida, 
sin perjuicio de que IKUSI ejercite las acciones legales que estime oportunas, incluida la recuperación de la mercancía e indemnizaciones por daños y 
perjuicios.
 IKUSI se reserva expresamente el dominio del producto hasta el pago íntegro, por el comprador, de su precio así como de los gastos, impuestos aplicables 
e intereses moratorios.

5. PORTES
 Los envíos realizados dentro de la Península y Baleares serán a portes pagados para pedidos superiores a 300,00 euros (impuestos excluidos).
 Se aplicará el correspondiente cargo por portes a los pedidos de importe inferior a 300,00 euros, según el siguiente escalado:
   Pedidos inferiores a 100,00 euros, cargo de 7,00 euros
   Pedidos entre 101,00 y 300,00 euros, cargo de 9,00 euros

 Los envíos a Canarias serán a portes pagados -excepto para pedidos inferiores a 300,00 euros, que tendrán un cargo en factura de 25,00 euros-,  y 
enviados por transporte marítimo o aéreo en función del acuerdo alcanzado en cada caso entre el Cliente e IKUSI.
 La entrega se realizará mediante la puesta a disposición del producto por IKUSI o por un tercero por cuenta de IKUSI en la dirección indicada por el Cliente. 
 En caso de que un tercero por cuenta de IKUSI transporte los productos, éste será el responsable de los daños durante el transporte, si los hubiere.
 El Cliente asume los riesgos de deterioro, menoscabo, daños y pérdida de los productos desde el momento en que estos hayan sido puestos a su 
disposición.  Al hacerse cargo de los productos, el Cliente comprobará que no presentan señales de deterioro, menoscabo, daños y/o pérdida. En caso de 
existir, deberá formular reclamación a la agencia de transporte que realizó el servicio antes de transcurridas 24 horas desde la recepción de la mercancía.
 IKUSI se reserva el derecho a efectuar la entrega de las cantidades objeto del pedido en uno o varios envíos.

6. GARANTÍA DE LOS PRODUCTOS
 La garantía de los productos es de 2 años a partir de la fecha de factura de los productos y será válida mediante la presentación del documento de 
compra (factura). IKUSI se reserva el derecho de determinar si el equipo enviado a reparar está o no en garantía, una vez que el equipo haya llegado a sus 
instalaciones. 
 IKUSI garantiza la calidad de los productos contra cualquier defecto o vicio de fabricación visible u oculto. La garantía comprende exclusivamente la 
sustitución o reparación de los productos y  no cubre las averías causadas por una mala utilización, instalación o manipulación, ni los supuestos de caso 
fortuito o fuerza mayor. 
 La garantía de los productos no cubre la reparación de cualesquiera daños o perjuicios que pudieran haberse causado al Cliente o a cualquier tercero como 
consecuencia directa o indirecta del funcionamiento de los productos o del uso que el Cliente les otorgue.
La garantía de los productos reparados por IKUSI es de 6 (seis) meses a partir de la fecha de reparación.

7. REPARACIONES, DEVOLUCIONES Y RECLAMACIONES
 El Cliente deberá gestionar las reparaciones, devoluciones y reclamaciones a través de Area Cliente, a la que podrá acceder por los siguientes medios.

• Web: http://ikusi.tv
• Teléfono: 943 44 89 44
• E-Mail: areacliente.tv@ikusi.com

Para acceso a través de la web deberá solicitar los códigos de usuario y contraseña en el teléfono o dirección mail arriba indicadas.

REQUISITOS PARA REPARACIONES, DEVOLUCIONES Y RECLAMACIONES:
• IKUSI aceptará únicamente reparaciones provenientes de sus Clientes directos y no de terceros, quienes deberán tramitar la reparación a través de su 
canal de compra.
• No se admitirá ninguna reparación o devolución que no haya sido previamente autorizada por IKUSI y gestionada a través de Area Cliente.
• No se admitirán reparaciones de: Repuestos, Herrajes, Accesorios, Antenas, Cables y Conectores.

8. LEGISLACIÓN APLICABLE Y JURISDICCIÓN COMPETENTE
 Estas Condiciones Generales se regirán por las leyes españolas.
 Para cualquier tipo de litigio que pueda derivarse de la presente compraventa, las partes se someten a los Juzgados y Tribunales de San Sebastián con 
renuncia expresa a los de su propio fuero o jurisdicción.

La mera aceptación por parte del comprador de nuestra factura o albarán, supone su conformidad implícita a todas las presentes Condiciones Generales 
de venta.

Esta tarifa será válida a partir del 1 de abril de 2019 y anula las anteriores.

CCondicioones gennerales de vventa

PREPARADOS PARA EL SEGUNDO DIVIDENDO DIGITAL

www.ikusi.tv
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SEDE CENTRAL IKUSI
Paseo Miramón, 170
20014 Donostia/San Sebastián
Gipuzkoa, España
Tel.: +34 943 44 88 00
Fax: +34 943 44 88 20
television@ikusi.com

www.ikusi.tv

FRANCE
62 avenue du 8 mai 1945
64101 Bayonne Cedex
Tel.: +33 1 42 84 87 12
france.tv@ikusi.com
www.ikusi.tv/fr

ESPAÑA
Pol. Ind. San Marcos
c/ Morse esq. Franklin 
28906 Getafe, Madrid
Tel.:  915 15 51 10
television@ikusi.com
www.ikusi.tv

AUSTRALIA - NEW ZEALAND
7 Amsted Road
3153 Bayswater (Victoria)
Telf: +61 3 97208000
Fax: +61 3 97207422
australia.tv@ikusi.com
www.ikusi.tv/en

MIDDLE EAST
6WA-504, Dubai
Airport Free Zone
PO Box: 54585 Dubai - U.A.E.
Telf: +971 4 2994770
Fax: +971 4 2994775
dubai.tv@ikusi.com
www.ikusi.tv/en


